
Uchwała nr 59/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie przyjęcia projektu efektów kształcenia  

dla programu studiów doktoranckich w zakresie prawa 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 1480) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 37/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

wytycznych dotyczących projektowania programów studiów oraz planów i programów 

studiów doktoranckich, a także planów i programów studiów podyplomowych i kursów 

dokształcających uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW przyjmuje projekt efektów kształcenia dla 

programu studiów doktoranckich w zakresie prawa w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 


